INDICAÇÃO

9-00000569-20150609

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de solucionar
o problema a seguir enfocado.

Órgão:        SPTRANS

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

Fiscalização para apurar denúncia de munícipe (conforme carta
anexa), referente aos ônibus que param bem longe do ponto e
afastados da guia no embarque e desembarque de passageiros.

Local:

Bairro:

09 de junho de 2015

Sala das Sessões,
Dalton Silvano

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Dalton Silvano,

no Viaduto Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 514, Fone: 3396-4014.
E-mail: daltonsilvano@camara.sp.gov.br

		2015-06-19T17:31:09-0300
	DALTON SILVANO DO AMARAL:53478720800